
PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

PUENTE ALTO 1 0 Ais j  2016  

N° 156 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones de 
acuerdo al detalle que se indica: 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007223 
CASTRO 	PARADA 	NELSON 
NIBALDO EL BAUBLE 3689 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	OBRAS 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS 
INTEGRALES DE SEGURIDAD 

5007224 
OLATE 	ARAVEN A 	JOSÉ 
ARMANDO EL PEÑÓN 02359 

ALMACÉN, 	LÁCTEOS, 	PASTELES, 
EMPANADAS, 	PAN, 	ABARROTES, 	MASAS 
DULCES, 	BEBIDAS, 	FRUTAS 	Y 	VERDURAS, 
BAZAR Y PAQUETERÍA 

N° ROL   RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014012  
SAN MARTIN HERNANDEZ IRIS 
RUTH 

CONCHA Y TORO 3133, 
LOCAL 14 

BAZAR, PAQUETERÍA, ARTÍCULOS DE ASEO, 
TEXTILES, MENAJE, PAPEL DE REGALO 

2014013 NUCLEOTEK SPA MERLOT 5100 

OFICINA 	 ADMINISTRATIVA 
COMERCIALIZACIÓN DE CAFÉ EN GRANO, 
MOLIDO, ACCESORIOS Y CAFETERAS 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE IMMO 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

SAAVEDRA CORDOVA VILMA 
SOLEDAD GABRIELA PONIENTE 525 RECAUDACIÓN Y PAGO CAJA VECINA 

2000179 



PUENTE ALTO 

1.2. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2011984 FARMACIAS AHUMADAS. A. GABRIELA ORIENTE 02895 FARMACIA Y PERFUMERÍA 

201 2865 
CASTRO 	PARADA 	NELSON 
NIBALDO 

BALMACEDA 	371, 
OFICINA 313 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	RECURSOS 
HUMANOS 	EN 	MATERIAS 	INHERENTES 	A 
SEGURIDAD PRIVADA 	. 

Regístrese, comuníquese archívese 

   

\AND DE p 

 

    

SECRETARIO 4‘*rer 
M NICIPAL 

tritigik 
SE PAL 

 

El ALVARA O 
TRACION Fl 	ZAS 

 

       


	00000001
	00000002

